



COMUNE DI GALLODORO

Prov. di Messina

p.zza S. Maria 1 - 98030 Gallodoro (ME) - tel e fax 0942 37101 - email: utc@comune.gallodoro.me.gov.it
cod. fisc 87000430832 - P.IVA 00465190833

Ufficio TECNICO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

n° 54	OGGETTO: Affidamento dell'intervento di manutenzione e revisione del pulmino Comunale Fiat IVECO targato BH 115 HZ.
Data 30/09/2016	

L'anno duemilasedici, il giorno 30 del mese di Settembre nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- **Vista** la necessità di effettuare interventi di manutenzione e revisione del Pulmino FIAT IVECO adibito a scuolabus;
- **Considerato** che l'Officina Meccanica di Gullotta Service S.R.L. , interpellata da questo ufficio ha preventivato in € **1.065,83** Iva 22% compresa la manutenzione e revisione da effettuare, importo che si ritiene congruo in ragione dei lavori da compiersi;

Dato atto che

- la tipologia dell'acquisizione rientra nella casistica disciplinata dall'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Leg.vo 50/2016, e pertanto ad essa si fa riferimento per l'affidamento dell'intervento in oggetto;

Considerato che sussistono valide motivazioni per l'affidamento con trattativa diretta poiché L'officina Gullotta Service S.R.L. e l'unica officina autorizzata IVECO che si trova in zona;

Dato atto che l'intervento può affidarsi all'Officina Meccanica di Gullotta Service S.R.L. con sede in via Spagnuolo, Trappitello Taormina (ME), in possesso dei requisiti di ordine generale di cui all'art.80 del D.Leg.vo 50/2016 nonché di adeguati mezzi e manodopera specializzata;

Visto il CIG attribuito dall'AVCP: **Z971B6562B**;

Visto il D.Leg.vo 50/2016;

Visto l'art. 24 della L.R.17 maggio 2016 n.8;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;;

DETERMINA

Per le suesposte premesse:

- 1) Di approvare e ritenere congruo il preventivo con il quale si quantifica in € **1.065,83** Iva 22% compresa, la spesa occorrente per la manutenzione e revisione del Pulmino Fiat IVECO targato BH 115 HZ;
- 2) Affidare all'Officina Meccanica Gullotta Service S.R.L. con sede in via Spagnuolo, Trappitello Taormina (ME), ditta autorizzata IVECO l'intervento in oggetto;
- 3) Finanziare l'intervento in oggetto assumendo l'impegno di spesa di € **1.065,83** all'intervento di bilancio n. _____;



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Sebastiano La Maestra

Sulla presente determina il sottoscritto:

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del comma 5, art. 55 Legge 15.05.1977, n° 127 esprime il seguente Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria di € 1.065,83

All'intervento del bilancio corrente esercizio, Capitolo n° _____

Somma Stanziata	(+) € _____
Variazione in aumento	(+) € _____
Variazione in diminuzione	(+) € _____
Somma già impegnata	(+) € _____
Somma disponibile	(+) € _____

Impegno n° _____

Gallodoro, lì, _____

Il Responsabile del Servizio Finanziario

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore attesta che la presente determina è stata affissa

All'Albo Pretorio dal _____ al _____

Gallodoro, _____

IL MESSO NOTIFICATORE

Cliente

GULLOTTA SERVICE S.R.L.
 VIA SPAGNUOLO SN
 98039 Taormina (ME)
 Tel/Fax 0942654437
 e mail: officinagullotta@tiscali.it
 P.IVA 03390850836 - Cod. Fiscale 03390850836

Comune di Gallodoro
 P.zza S.Maria 1
 98030 Gallodoro (ME)

PREVENTIVO 246

DATA 23/09/2016

P.IVA 00465190833

Pagamento Rimessa diretta

Note 12 Mesi di garanzia dalla data di montaggio sui ricambi originali IVECO manod'opera compresa. Ai sensi dell'Art. 13 del d.lgs 196/03 vi informiamo che i vs dati fanno parte della nostra banca dati e saranno utilizzati per fini contabili, fiscali e amministrativi

Codice	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo Iva
	Lavoro da seguire su veicolo targato BH115HZ, km 192584, con materiale d'impiego:					22
90020.17	Boccola	PZ	12	6,80		81,60 22
1902138	Filtro gasolio	PZ	1	15,24	20	12,19 22
2994057	Filtro olio	PZ	1	21,28	20	17,02 22
500055021	Filtro aria	PZ	1	57,08	20	45,66 22
13531100	Urania LD7	LT	7	6,14		42,98 22
3134	Olio rosso	LT	0,4	6,56		2,62 22
	Guarnizione coppa cod. 504017373	PZ	1	35,09		35,09 22
	Prova metrica	PZ	1	50,00		50,00 22
	Lavaggio	PZ	1	90,00		90,00 22
	Competenze per revisionare veicolo	PZ	1	141,39		141,39 22
	Lavoro di manodopera per eseguire tagliando	PZ	1	50,00		50,00 22
	Lavoro di manodopera per sostituire guarnizione coppa olio	PZ	1	98,36		98,36 22
	Lavoro per sostituire boccole balestre	PZ	1	196,72		196,72 22

Vostro Riferimento

Sconti

Consegna

Spese di trasporto

€ 10,00

Spese di incasso

Dettaglio IVA

TOTALE IMPONIBILE

€ 873,63

Codice Descrizione

Imponibile % IVA

Imposta

Totale Iva

€ 192,20

22 Iva 22%

873,63

22

192,20

Totale

€ 1.065,83